Dodatok ¢. 4
k RAMCOVEJ ZMLUVE
na vykonavanie prepravy oséb
uzatvorenej podla § 269 ods. 2) Obchodného
zakonnika SR s primeranym pouzitim § 638 a nasl.
Obchodného zakonnika SR a § 760 a nasl.
Obcianskeho zakonnika SR
(v obchodnom pripade €. AN117HC0187)
(dalej ,zmluva®)

Objednavatefl: U. S. Steel Kosice, s.r.o.

Sidlo: Vstupny areal U. S. Steel
044 54 Kosice

Zapisany: v Obchodnom registri
Okresneho sudu Kosice |, €. zapisu:
Odd. Sro, viozka ¢. 11711/

Zastupeny: Ing. Martin Pitorak, konatel a
VP pre [udské zdroje
Ing. Martina Kapralova
GM pre Nakup USSK
na zaklade poverenia

ICO: 36 199 222

DIC: 2020052837

IC pre DPH:  SK7020000119 — &len skupiny
pre ucely DPH v SR

Banka: Citibank Europe plc, pobocéka
zahrani¢nej banky
Miynske nivy 43,
825 01 Bratislava

Cislo uétu: 2003600203/8130

IBAN: SK1481300000002003600203

(dalej ,objednavatel™)
iy
Prevadzkovatel: Dopravny podnik mesta
Kosice, akciova spoloénost’

Sidlo: Bardejovska 6
043 29 Kosice
Zapisany: v Obchodnom registri Okresného
sudu Kosice |, Odd. Sa, vioZka €.
559NV
Zastupeny: Ing. Richard Majza, MBA
predseda predstavenstva
Ing. Juraj Hrehorcak
Clen predstavenstva
Ing. Juraj Krempasky
Clen predstavenstva
ICO: 31701914
DIC: 2020488206
IC pre DPH: SK2020488206
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Cislo uétu: SK36111100000066101860006

(dalej ,prevadzkovatel*)

Objednavatel a prevadzkovatel dalej oznaceni
individualne aj ako ,zmluvna strana” a spoloCne ako
| ,Zmluvné strany".

Amendment No. 4
to the FRAME CONTRACT
for Passenger Transportation
concluded subject to § 269, item 2) of the Slovak
Commercial Code with reasonable application of
§ 638 et seq. of the Slovak Commercial Code, and
§ 760 et seq. of the Slovak Civil Code
(in business case No. AN117HC0187)
(hereinafter ,Contract)

Customer: U. S. Steel Kosice, s.r.0.

Seat: Vstupny areal U. S. Steel
044 54 Kosice

Registered: at the Company Register

District Court Kosice |,

Section: Sro, File No. 11711/
Represented by: Ing. Martin Pitorak, Executive

and VP Human Resources

Ing. Martina Kapralova,

GM Procurement USSK -

upon authorization

OIN: 36 199 222

TRN: 2020052837

ID for VAT: SK7020000119 - member of the
group for VAT purposes in SR

Bank: Citibank Europe plc, pobocka
zahrani¢nej banky
Miynskeé nivy 43,
825 01 Bratislava

Account No.: 2003600203/8130

IBAN: SK1481300000002003600203

(hereinafter “Customer”)

Operator: Dopravny podnik mesta
Kosice, akciova spolo¢nost’
Seat: Bardejovska 6
043 29 Kosice
Registered: at the Companies Register of

District Court Kosice |,

Section: Sa, File No. 559/V
Represented by: Ing. Richard Majza, MBA

Chairman of the Board of

Directors

Ing. Juraj Hrehorcak,

Member of the Board of Directors

Ing. Juraj Krempasky,

Member of the Board of Directors

OIN: 31701914

TRN: 2020488206

ID for VAT: SK2020488206

Bank: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Account No.: SK3611110000006610186006
(hereinafter “Operator”)

The Customer and the Operator hereinafter
individually referred to as the “Party” and jointly as
the "Parties”.

SCHVALENE/APPRO
JUDr. Dana Fudorové A
GMZPSA

Assistant General Counsel

strana 1




Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku €. 4,
ktorym sa zmluva meni a dopifa nasledovne:

Cast'|
Predmet Dodatku ¢. 4

1.V Clanku Il Doba a rozsah pinenia sa v bode 1
predizuje doba pinenia do 30.06.2018, tj. na
obdobie od 01.07.201§ do 30.06.2018
(,PrediZzené obdobie").

Cast' II
Zaverecné ustanovenia Dodatku €. 4

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostavaju v platnosti
bez zmeny.

2. Dodatok ¢. 4 'nadobuda platnost diom jeho
podpisania opravnenymi zastupcami oboch
zmluvnych stran a na zaklade dohody zmluvnych
stran zosuladuje pravny a skutoény stav
s ucinnost'ou od 30.06.2015.

3. Dodatok &. 4 je nedelitelnou sucast'ou zmluvy a
je wvyhotoveny v troch (3) rovnopisoch v
slovensko-anglicke] jazykovej verzii, z ktorych
dva (2) rovnopisy su urcené pre prevadzkovatela
a jeden (1) pre objednavatela. Slovenska verzia
Dodatku €. 4 je rozhodujuca.

The Parties agree on this Amendment No. 4
changing and amending the Contract as follows:

Part |
Subject-matter of the Amendment No. 4

1. The Fulfillment period under item 1 of Article I
Period and Scope of Fulfillment shall be extended
until June 30, 2018, i.e. for a period from July 1,
2015 to June 30, 2018 ("Extended Period").

Part Il
Final Provisions of the Amendment No. 4

1. Remaining provisions of the Contract shall remain
valid without any changes.

2. The Amendment No. 4 becomes valid on the day
when it is signed by the authorized
representatives of both Parties and based on
agreement between the Parties it harmonizes
both factual and legal status effective as of June
30, 2015.

3. The Amendment No. 4 is an integral part of the
Contract and it is made out in three (3) equal
copies in the Slovak-English version; two (2)
copies are for the Operator and one (1) for the
Customer. The Slovak version of the Amendment
No. 4 shall take priority.

il 2_ 3
V Kosiciach, dna: 2[162015

Za objednavatela/On Behalf of the Customer:
U. S. Steel KosSice, s.r.o.

Ing. Martin Pitorak
konatel / Executive”

GM Procurerdent USSK

V Kosiciach, dia:

Za prevadzkovatela /On Behalf of the Operator:
Dopravny podnik mesta Kosice,
akciova spoloénost’

Ing. Richard Majza, MBA
predseda predstavenstva/
Chairman of the Board of Directors

-----------------

Ing. Juraj Hrehorigak
¢len predstavenstva/
Member of the Board _qliﬂlgectors/

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Ing. Juraj Krempasky
Clen predstavenstva/
Member of the Board of Directors

Dodatok €. 4 k Ramcovej zmluve na vykonavanie prepravy ostb

(v obchodnom pripade ¢. AN117HCO0187)

SCHVALENE/APPROVEDSrana 2/2
JUDr. Dana Fudorovi

GMZPSA
Awsistant General Counsel




	Page 1
	Page 2

